
令和 5 年 12 ⽉ 22 ⽇ 
 

お取引様 各位 
株式会社サムズ 

常務取締役 明星尚樹 
 

ホームページのリニューアルのお知らせ 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社のホームページをリニューアルする事となりました。 
切り替えのタイミングでご不便をおかけする可能性がございますので、ご連絡
致します。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
1. 切り替え時期 

令和 5 年 12 ⽉ 23 ⽇（⼟） 17 時ごろを予定 
 
 
2. 切り替えによる影響 

① ホームページの U R L は変更ありません。 
 

② 新旧のどちらも存在しており、どちらかが表⽰されますが、どちらか
らでも会員様ページにログインできます。 

 
③ 1〜2 ⽇で完全に新しいホームページに切り替わる⾒込みです。 

 
以上 

 
 
 



 

【旧ホームページのトップページ】 

 

 
 
 
 
 

【新ホームページのトップページ】 

 

 
 


